

COMUNE DI BAUNEI

VISTI E APPROVAZIONI:



OGGETTO:

"INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, RISTRUTTURAZIONE, DOTAZIONI TECNICHE E TECNOLOGICHE DELLA SCUOLA MATERNA" SITA IN VIALE PLAMMAS A S. M. NAVARRESE

DATA:

NOVEMBRE 2015

TAVOLA

80

ELABORATO:

ANALISI DEI PREZZI

SCALA

COMMITTENTE:

AMMINISTRAZIONE
COMUNALE

FIRMA: _____

PROGETTISTA: ARCH. FARA TAMARA

TIMBRO E FIRMA



Comune di BAUNEI
Provincia di OGLIASTRA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: STRATEGIA ISCOL@ ASSE II- "INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO, RISTRUTTURAZIONE, DOTAZIONI TECNICHE E TECNOLOGICHE DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA SITA IN VIALE PLAMMAS 33" a S. M. Navarrese- Baunei (OG)

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Data,

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 D.0013.0001. 0003	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico fisso a telai prefabbricati realizzato in acciaio S235JR, diam. 48 mm, sp. 2,9 mm. Incluso nolo, trasporto, scarico, mo ... proiezione ver- ticale di facciata. Incluso ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte PROSPETTO ANTERIORE PROSPETTO ANTERIORE PROSPETTO LATERALE STRADA (6.42+4.09) PROSPETTO LATERALE CORTILE (6.87+3.85) ATRIO		2,10 6,00 10,51 10,72 12,84	3,700 3,300 3,300 3,600 3,000		7,77 19,80 34,68 38,59 38,52		
	SOMMANO m2					139,36	15,93	2'220,00
2 A.0050.0005. 0002	Estintore portatile a polvere per classi di fuoco A (combustibili solidi), B (combustibili liquidi), C (combustibili gassosi), di tipo omologato secondo la normativa vigente, compl ... o in conformit` a alla vigente normativa di prevenzione incendi e corredato dalle previste certificazioni ed omologazioni					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	69,00	69,00
3 D.0014.0002. 0022	Cartelli di avvertimento, prescrizione, divieto, conformi al Dgs 493/96, in lamiera di alluminio 7/10, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare; costo di utilizzo mensile Da posizionare nei due ingressi e nel cantiere					5,00		
	SOMMANO m2					5,00	1,58	7,90
4 D.0014.0002. 0021	Nastro segnaletico per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Compreso luso ... neo del nastro segnaletico. Misurato a metro lineare posto in opera, al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori.					60,00		
	SOMMANO m					60,00	0,46	27,60
5 D.0014.0001. 0015	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio di coformit` a CE ai sensi del DLgs 475/92: Cuffia antirumore ad alto potere isolante, soprattutto nelle frequenze alte, per ... ; confezionata a norma UNI-EN 352/01 con riduzione semplificata del rumore (SNR) pari a 34 dB; costo di utilizzo mensile					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	2,88	8,64
6	Tabella lavori, fondo giallo (in osservanza del							
	A R I P O R T A R E							2'333,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'333,14
D.0014.0002.0026	Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig II 382) da apporre in cantieri di durata superiore ai sette giorni di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I; costo di utilizzo del segnale per un mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	37,25	37,25
7 D.0014.0002.0022	Cartelli di avvertimento, prescrizione, divieto, conformi al Dgs 493/96, in lamiera di alluminio 7/10, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare; costo di utilizzo mensile					3,00		
	SOMMANO m2					3,00	1,58	4,74
8 D.0014.0001.0018	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio di conformità a CE ai sensi del DLgs 475/92: Scarpa a norma UNI EN 345, classe S3, puntale di acciaio, assorbimento di energia ... meabile in pelle naturale foderata, con suola in poliuretano bidensità (antiolio, antiacido); costo di utilizzo mensile					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	3,73	11,19
9 D.0014.0001.0008	Dispositivi di protezione individuale, dotati di marchio di conformità a CE ai sensi del DLgs 475/92: Elmetto in polietilene ad alta densità, bardatura regolabile, fascia antisudore, sedi laterali per inserire adattatori per cuffie e visiere, peso pari a 300 g; costo di utilizzo mensile					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	0,42	1,26
10 D.0014.0005.0002	Cassette in ABS complete di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 28/7/1958 integrate con il DLgs 626/94 e succ. mod.ii.; da valutarsi come costo di utili ... li reintegrazioni dei presidi: b) cassetta, dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm, completa di presidi secondo DM 15/07/03 n. 388					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	8,27	8,27
11 D.0014.0006.0001	Costo per esecuzione di riunioni di coordinamento, convocate dal Coordinatore della Sicurezza, per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazione del P.S.C. con verifica ... neamente attrezzato per la riunione a. Riunioni di coordinamento con il datore di lavoro, prezzo per ciascuna riunione				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	52,04	104,08
	A R I P O R T A R E							2'500,00

